
Pryč z okovu

Fosco Alma

Nechci jen stát v řadě mezi všema, 
čekat co život dá,
já na to fakt seru, sám to skóre celý vyrovnám,
vim, že to co není teď, bude vim to mám,
svý motto uh dycky bude jenom vůle má.
Pátý kolo u vozu na to ti sere pes,
jebte se, jen si leťte spolu třeba do nebes,
sem sám sebou, na čele nechci nápis padělek,
komu se to nelíbí hm tak ať si nasere.
Prcám trendy, můj svět se nemusí líbit všem,
nemám ve zvyku se poměřovat pínisem,
někdy sem nahoře a jindy zas v píči sem,
ale nevzdat se to je furt moje hlavní mise.
Nejde tu vo money, de vo štěstí a svobodu,
kdo z vás si chce furt 
nechat dávat hlavu pod vodu,
lapat po dechu, cejtit se furt na vodchodu,
ptát se sám sebe, proč si kurva vlastní hrob kopu.

    
Nechci se hejbat jen na povel,
nenechám se spálit na popel,
já chci tvořit svůj svět, na rtech úsměv,
neřešit úspěch a žít svůj sen,
stát před zrcadlem a bejt hrdej na to kdo sem.
    
V první řadě řeknu, že to dělám pro sebe,
proto je mi fuk jestli říkáš, že to nikam nevede,
mý stopy, mý kroky, mý bars a moje sloky, 
nikdo nevezme mi co miluju, na čem dělám roky.
Sem to já, sme to my a to mi stačí,
neřešim války, žádnej dis, život je pak sladší,
jenom tvořim texty, píšu, to mám stokrát radši,
já nejsem z těch co hledá chyby 

a na svět se mračí.
Krys znám moc, každej den přibude další,
černý jak noc maj duše je to fakt k pláči,
víš já nečekám na pomoc, vlastně ji ani nechci,
musim dokázat to sama a bejt pyšná na svý věci.
Jenom tak já budu šťastná, 
jenom tak to bude hero,
makala sem když mě nikdo neznal
a budu makat dál pro ty co vo mně ví.
    
Nechci se hejbat jen na povel,
nenechám se spálit na popel,
já chci tvořit svůj svět, na rtech úsměv,
neřešit úspěch a žít svůj sen,
stát před zrcadlem a bejt hrdej na to kdo sem.
    
Bejt chudej je aktuální stav,
ale bejt sráč je jako roky mít svrab,
kolik friends sem pohřbil, zaplatil útrat,
nasrat na stát, za mnou nestojí hrad.
Udělat si sám, všechno dokázat sám,
pryč z okovů, ale ve swagu jak pán,
dělám ? vrchol král,
flexi nevýhody, snad sem vás nasral.



Dívej zase sme dál, svoboda patří nám,
místo brzdy šlapu na plyn, okovy zůstanou vám,
zatímco málem mi umřela máma, 
? poznat, kdy stala se pára,
novej člověk od toho rána si vstává,
co bolí se zahojí jak další rána.
    
Nechci se hejbat jen na povel,
nenechám se spálit na popel,
já chci tvořit svůj svět, na rtech úsměv,
neřešit úspěch a žít svůj sen,
stát před zrcadlem a bejt hrdej na to kdo sem.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

